
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos prezidiumo posėdis

2023 m. balandžio 3 d., Vilnius

Pirmininkas: Jurgis Rubaževičius

Sekretorius: Vilius Aleliūnas

Posėdis vyksta el. ryšio priemonėmis

Dalyvauja:

Jurgis Rubaževičius - prezidentas

Rimantas Serva - generalinis sekretorius

Gabrielė Andrašiūnienė - viceprezidentė

Donatas Mickus - viceprezidentas

Dovilė Tamoševičienė - viceprezidentė

Vilius Aleliūnas - vykdantysis direktorius (be balso teisės)

Prieš posėdį buvo sudaryta darbotvarkė:

1. Panevėžio sporto centro prašymas priimti į LOSF narius
2. Radio - O prašymas priimti į LOSF narius
3. OK Ąžuolas prašymas pakeisti 2023 m. LČ ilgoje trasoje vietovę
4. VŠĮ "Sportas miške" miške informavimas dėl išstojimo iš LOSF

Posėdžio pradžioje bendru sutarimu buvo pritarta LOSF prezidiumo posėdžio darbotvarkei.

1. Panevėžio sporto centro prašymas priimti į LOSF narius

Panevėžio m. sporto centras 2023 m. kovo 22 d. atsiuntė prašymą stoti į LOSF.



Panevėžio sporto centre orientavimosi sportas yra senai įsitvirtinusi sporto šaka. Šiuo metu
dirba vienas treneris, tačiau turi nemažai sportininkų.

Balsavimo rezultatai: Už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Panevėžio m. sporto centrą į Lietuvos orientavimosi sporto federaciją.

2. Radio - O prašymas priimti į LOSF narius

Sporto klubas Radio-o.lt 2023 m. kovo 31 d. atsiuntė prašymą tapti LOSF nariu. Radio-o.lt
prieš kurį laiką buvo LOSF nariu, tačiau vėliau išstojo. LOSF prezidiumo nariai diskutavo,
koks poreikis radio-o.lt stoti į LOSF narius. LOSF vykdantysis direktorius pateikė
informaciją, jog daug iš Baltarusijos pabėgusių (prieš karą) sportininkų gyvena Elektrėnuose
ir atstovauja šį klubą.
LOSF prezidiumo nariai diskutavo, jog, jeigu norima tapti LOSF nariu tik dėl šių asmenų,
tuomet klubui poreikio būti LOSF nariu nėra. LOSF prezidiumo narė DT teigė, jog teisinio
pagrindo nepriimti klubo į LOSF narius LOSF prezidiumas neturi, nes nėra apibrėžtas nei
klubo narių skaičius, nei jų tautybė ir kt.
LOSF prezidiumo nariai priminė, jog yra priimtas LOSF prezidiumo sprendimas, kuris
apibrėžia, kas gali startuoti LOSF kalendoriaus varžybose, o kas ne.

Balsavimo rezultatai: Už - 4, prieš - 0, susilaikė - 1

Nutarta: Priimti sporto klubą radio-o.lt į Lietuvos orientavimosi sporto federaciją.

3. OK Ąžuolas prašymas pakeisti 2023 m. LČ ilgoje trasoje vietovę

Orientavimosi sporto klubas Ąžuolas 2023 m. kovo 31 d. atsiuntė prašymą pakeisti 2023 m.
Lietuvos čempionato ilgoje trasoje vietovę, motyvuodamas tuo, jog atsirado daug naujų
kirtimų, naujų kelių ir vietovė nebėra tinkama Lietuvos orientavimosi sporto bėgte
čempionatui.. LOSF varžybų patarėjas yra informuotas ir pritaria tokiam sprendimui. Nauja
siūloma vietovė - Santakos miškas (žemėlapio autorius išlieka tas pats (E.Kukenys).

Balsavimo rezultatai: Už - 4, prieš - 0 , susilaikė - 1

Nutarta: Pritarti OK Ąžuolo prašymui pakeisti 2023 m. Lietuvos OS bėgte čempionato
ilgoje trasoje vietovę.

4. VŠĮ "Sportas miške" miške prašymas

VŠĮ Sportas miške 2023 m. balandžio 3 d. atsiuntė informavimo pranešimą, jog nuo 2023 m.
balandžio 1 d. išstoja iš LOSF narių. VŠĮ Sportas miške turi vieną narį ir aktyvios veiklos
nevykdo, kuris laikas. Išstojimo iš LOSF prezidiumas tvirtinti neturi (nebent yra skolų). VŠĮ



Sportas miške skolų federacijai neturi.

Posėdžio pradžia: 2023 m. balandžio 3 d. 8:38

Posėdžio pabaiga: 2023 m. balandžio 5 d. 17:35

Sekretorius: Vilius Aleliūnas


		2023-04-07T09:40:59+0000




